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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 201120102009 2012 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,021,356 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 9,735,800 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 3,792,363 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

3 deklarata Me Probleme 
12 deklarata Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2018 është 
15,320,333 lekë.

Subjekti Saimir Hysa rezulton me burime financiare të pamjaftueshme për të mbuluar shtesa 
aseti në vlerë totale -2,164,703 lekë gjatë 3 viteve 2005,2011 dhe 2016.
Në vitin 2015 deklarohet shtesë apartament banimi me vlerë 1,400,000 lekë, pjesë takuese 
33%.
Në vitin 2011 deklarohet shtesë apartament banimi me vlerë 60,000 euro, burim financimi dy 
hua në vlera 25,000 euro dhe 15,000 euro.
Në vitin 2017 deklarohet shtesë nga trashëgimnia familjare pjesë takuese apartament banimi 
në emër të bashkëshortes , si dhe  apartament banimi ndodhur në Tiranë në emër të subjektit 
1/5 pjesë takuese. Në vitin 2018 subjekti do heqë dorë nga pjesa takuese e trashëgimnisë në 
favor të faljes së borxhit 15,000 euro ndaj vëllait.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,081,800 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 710,370 

 15,320,333 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme


